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Ratschenringschlissel - Flexibel

Beschreibung

Flexible RatschenschlUssel. Ausgestattet mit einem Kniegelenk mit einem um 180° schwenkbaren Kopf
ist es noch universeller einsetzbar. Dies bedeutet, dass es nicht notwendig ist, den Schraubenschlussel
beim Anziehen von der Mutter oder Schraube zu entfernen. Der offene Schllsselkopf steht in einem
Winkel von 15° fur optimale Zugdnglichkeit. Die Toleranzen dieser Schltssel sind minimal. Die
Konstruktion beschédigt keine Muttern und Schrauben. Ergonomisch geformt und gefertigt aus
hochwertigem Chrom-Vanadium-Stahl. Ausgefuhrt in metrischer AusfiUhrung Abmessungen in mm.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC75512FG
PAC75512FG
8718242100298
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Ladnge 175 mm
Gewicht 0,106 kg

Grole 12

685077
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Produktbilder
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